ISO9001
S30
智能工牌
产品说明书
Mar,2024
专注精准时空 助力智行天下

连接平台正常 快闪，1秒/次
未检测到 SIM 卡 灯长灭
6 型号说明
S30 系列智能工牌根据不同的性能分为多个小型号，不同的小型号体现终端性能，具体说明如下表所示：
型号 说明 备注
S30 普通定位精度工牌+WIFI scan 定位
S30-B 蓝牙扫描（scan）/蓝牙广播通信+普通定位精
度工牌+WIFI scan 定位
S30-U UWB 定位+普通定位精度工牌+WIFI scan 定位
S30-PRO 双频 RTK 高精度定位工牌+WIFI scan 定位
S30-PRO-B
蓝牙扫描（scan）/蓝牙广播通信+双频 RTK 高
精度定位工牌+WIFI scan 定位
S30-PRO-U UWB 定位+双频 RTK 高精度定位工牌+WIFI scan
定位
7 物料清单
序号 名称 数量 单位
1 S30 智能工牌主机（电池内置） 1 台
2 工牌卡片 1 个
3 挂绳 1 条
4 磁吸充电线 1 套
专注精准时空 助力智行天下
10 / 12
S30 智能工牌产品说明书
5 使用说明书 1 份
6 Sim流量卡（选配） 1 张
7 充电器（选配） 1 个
8 注意事项
1. 所有操作不要带电操作。
2. SIM 卡插入要正确规范，装卡时需要打开盖板螺丝，SIM 卡芯朝下装入。
3.模块为静电敏感产品。模块上的射频电路包含静电敏感器件，焊接、安装和运输过程中请注意静电防
护，请不要用手直接碰触模块管脚，否则可能会导致模块损坏。
专注精准时空 助力智行天下
11 / 12
S30 智能工牌产品说明书
深圳市西博泰科电子有限公司
专注精准时空 助力智行天下
地址：广东省深圳市南山区前海信利康大厦 23 楼
网址：http ://www.xbteek.com